MAPI,III эл рЕ сIrуБликын АДМИНИСТРАIЦ4Я
МВДВЕДЕВСКОГО МУНИIЬЛЬНОГО
РАЙОНА РЕСIIУБЛИКИ МАРИI;I ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

МЕДВЕДЕВО МШШIРIIIАЛЬНЫИ
рАйоньш АдминистрАIцII1жЕ

пунчАл

от/ь декабря 202|.. lVп /9/Ч

Об утверждении мушиципальной программы
<<Патриотическое воспитание граждан и допризывная подготовка

молодежи к военной службе в Медведевском муниципальном районе
на 202|-2025 годы>>

Руководствуясь Постановлением Правительства
от 10.10.2016 Ns 440 (О государственной
Марий Эл <Патриотическое воспитание

допризывн€ш подготовка молодежи к военной службе> на 2016 - 2025
муницип€LIIьного раиона

Марий Эл
Республики

Ресгryблики
программе

граждан и

годы)), администрация Медведевского
постановляет:

1. Утвердить прилагаемую муниципaльную программу
<Патриотическое воспитание граждан и допризывн€lя подготовка
молодежи к военной службе в Медведевском муницип€LlIьном районе на
20212025 годьu>.

2. Установить, что финансирование муниципальной программы
<Патриотическое воспитание граждан и допризывн€ш подготовка
молодежи к военной службе в Медведевском муницип€tльном районе на
202\2025 годьр> производится в пределах ассигнований,
предусмотренных в бюджете Медведевского мунициrr€Llrьного района на
соответствующий год.

З. Признать утратившим силу постановление администрации
муницип€tпьного образования <<Медведевский муниципа-гlьный район>> от
27.t2.20|6 J\Ъ 89б (О муниципа-пьной программе <Патриотическое
воспитание граждан и допризывная подготовка молодежи к военнои
службе> в муниципапьном образовании <Медведевский муниципа-шьный

район> на 20|6-2020 годы).
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию и

р€вмещению на официальном сайте Медведевского муницип€[пьного

района в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет)> по
адресу: htф :/lr}.ww.medvedevo 1 2.ru/.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
обнародования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Медведевского муницип€lпьного

раиона по соци€tльным вопросам.

Глава администрации
муниципztIIьного

}ции Медвед
района l

RЬ',-*Ф